Załącznik nr 1h do Zapytania ofertowego
(pieczęć adresowa firmy oferenta)
Pieczywo
opis szczegółowy do asortymentu zamówienia
	L.p.
	Nazwa artykułu
	Jedn.
	Ilość
	Cena jedn. 
netto
	Wartość netto 
	Vat % 
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Bułka tarta luksusowa specjalne pieczona (500g)
	szt
	80
	
	
	
	

	2. 
	Bułka zwykła
	szt
	300
	
	
	
	

	3. 
	Chleb powszedni mały (600g)
	szt
	350
	
	
	
	


Razem wartość roczna brutto: 




* - ilość przedmiotów zamówienia i czas dostawy będzie zależała od potrzeb zamawiającego.
Podpis upoważnionego przedstawiciela
